Министерство образования и науки РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«СИБИРСКИЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

О подведении промежуточных итогов конкурса

по разработкам ЭО и ДОТ
                                                                                          «___»____________2014 г. №_______

Согласно решению экспертной комиссии ЭО и ДОТ по Предложениям

творческих коллективов по разработкам,  в рамках стратегического проекта СФУ

«Развитие электронного обучения (ЭО) и дистанционных образовательных

технологий (ДОТ)» в 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить прием заявок по номинациям: «с) Электронное обучение и

дистанционные образовательные технологии для лиц с ограниченными

возможностями здоровья», «d) Вебинары».

2. Одобрить и произвести дальнейшую работу по Предложениям в

соответствующих номинациях, набравшие максимальное количество баллов  и

получившие положительную оценку членов экспертной комиссии, согласно списку

(Приложение 1).

3. Одобрить и произвести дальнейшую работу по Предложению творческого

коллектива в номинации «b) Дистанционные образовательные технологии для

магистратуры и аспирантуры» (Приложение 1).

4. Рекомендовать для представления в рамках ЕСН и трудового контракта

разработки, представленные в Предложениях творческих коллективов по

разработкам в рамках стратегического проекта СФУ  «Развитие электронного

обучения (ЭО) и дистанционных образовательных технологий (ДОТ)» в 2014 г

(Приложение 2)

5. Начальнику общего отдела  Булайчик Т.И. довести настоящий приказ до

сведения поименованных в нем лиц и соответствующих структурных

подразделений университета.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по учебной работе Румянцева М.В.

Ректор                                        Е.А. Ваганов

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор по экономике и развитию   П.М. Вчерашний

Проректор по науке и международному сотрудничеству  С.В. Верховец

Проректор по учебной работе      М.В. Румянцев

Исп. Александрова Галина Валерьевна

т. 206-38-37

Приложение 1

к приказу № ______

от «___» _________ 2014 г.

Номинация «c) Электронное обучение и дистанционные

образовательные технологии для лиц с ограниченными возможностями

здоровья»
№ п/п Руководитель творческого

коллектива

Дисциплина

1.  Конищева М. А., к.э.н., доцент

кафедры  Финансов и кредита

ТЭИ

Корпоративные финансы по направлению

38.03.01 (080100.62) Экономика

2.  Данилова А.С.,  к.э.н., доцент

кафедры  Менеджмента ТЭИ

Б3.Б8. Менеджмент по направлению 38.03.01

(080100.62) Экономика

Номинация «d) Вебинары»
№ п/п Руководитель творческого

коллектива

Дисциплина

1.  Урбаев Д.А., доцент кафедры

ШПС ИГДГиГ

Б3.В.4 Основы строительного дела по

направлению 130400 Горное дело

2.  Пупков А. Н., к.т.н., доцент,

зав. каф. Бизнес-информатики

ИУБПЭ

Б2.ДВ1 «Информатика» по укрупненной группе

080000 «Экономика и управление»,

унифицированной по направлениям:

направление 080100.62 "Экономика", 080400.62

"Управление персоналом", 080200.62

"Менеджмент", 080801.65 «Прикладная

информатика» (профили 080100.62.01.09

"Экономика предприятий и организаций

(машиностроение)", 080100.62.02.09

"Экономика предприятий и организаций

(энергетика), 080100.62.03.09 "Экономика

предприятий и организаций (нефтяная и газовая

промышленность)", 080100.62.05.09

"Экономика предприятий и организаций

(автомобильный транспорт)", 080400.62.01

"Управление персоналом организации",

080100.62.09.09 "Экономика предприятий и

организаций (строительство)", 080100.62.01.09

"Экономика предприятий и организаций

(машиностроение)", 080200.62.12 "Финансовый

менеджмент", 080200.62.13 "Менеджмент

организации", 080200.62.08 "Управление

проектами")

Номинация «b) Дистанционные образовательные технологии для

магистратуры и аспирантуры»
№ п/п Руководитель творческого

коллектива

Дисциплина

1.  Пискажова Т.В., д.т.н.,

профессор, зав. каф. АППиТМ

ИЦМиМ

М2.Б3 Моделирование и оптимизация

технологических процессов по направлению

150400.68 - Металлургия

Приложение 2

к приказу № ______

от «___» _________ 2014 г.

Номинация «b) Дистанционные образовательные технологии для

обучения по программам магистратуры и аспирантуры»
№ п/п Руководитель творческого

коллектива

Дисциплина

Магистратура

1.  Кравцова Елена Дагриевна Логика и методология научного исследования

Аспирантура

1.  Кукина И.В., канд.

архитектуры, доцент,

профессор и зав. каф.

«Градостроительство» ИАиД

Современные тенденции в градостроительстве

05.23.22 – Градостроительство и планировка

сельских населенных пунктов